
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy Gródek 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 
Gródek w składzie: 

1)Radna Anna Wasilewska; 

2)Radny Radosław Kulesza; 

3)Radny Marek Antonowicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
OBRAD RADNY SENIOR 

 
 

Jerzy Gryc 

 

Id: 4B4D26CE-7081-4F19-9D71-A253FFA3027D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY GMINY GRÓDEK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


